Проект   ДОГОВОРА № __  КУПЛИ-ПРОДАЖИ

Город Екатеринбург                                                                        ____________________ 2015 года

________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего ____________________________________, действующего на основании _____________________________________________________, с одной стороны,  и ________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ____________________________________, действующего на основании ___________________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество:

1. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Оценка указанного  имущества произведена _____________ (отчет ____)  и составляет  ____________________________________________ рублей ____ копеек, НДС не предусмотрен.
4. Указанное  имущество продается  за ___________________ (________________)  рублей ___ копеек (НДС не предусмотрен).

Соглашение о цене является существенным условием договора.

5. Оплата имущества производится Покупателем в следующем порядке:

- ______________________________________, внесенные Покупателем в качестве задатка, засчитываются в счет оплаты по настоящему договору,

- _________________________________________ перечисляется   Покупателем в течение тридцати календарных  дней с момента заключения настоящего договора.

6. Передача документов Покупателю осуществляется после полной оплаты, с составлением передаточных актов.

7. Настоящий договор составлен в простой письменной   форме.

8. Настоящий договор считается   расторгнутым  в случае   неоплаты   полной суммы,  указанной  в  настоящем   договоре   в сроки,  предусмотренные   п. 5  настоящего договора,   задаток   Покупателю  не возвращается.

9. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых находится у Продавца, второй - у Покупателя, третий в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество.

Все экземпляры договора идентичны и имеют равную юридическую силу.

АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Продавец:
Покупатель:

От Продавца:                  ____________________________________________________________

От Покупателя:                ____________________________________________________________
17